
LICITAÇÃO MDA00120 MODALIDADE PROCESSO 1041/2020

VLR ESTIMADO R$ 4.835.855,68 Nº DT ABERTURA 26/03/2020

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/04/2020

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 16/04/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º colocado

3º colocado

4º colocado

SANEJETS ENGENHARIA CIVIL E SANEAMENTO EIRELI

PROVAC TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA

LOWE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

NORBRASIL SANEAMENTO LTDA

OBJETO

4.800.000,00

4.810.000,00

5.379.398,03

5.800.755,10

VALOR TOTAL

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Locação de equipamentos de televisionamento com diagnostico, limpeza, desobstrução e desassoreamento de redes e interceptores de esgoto, 

pequenos, médios e grandes diâmetros, com fornecimento de mão de obra especializada

Modo de Disputa Aberto

001

Menor Preço Global

Não diferenciada para ME/EPP


